
UCHWAŁA NR 240/917/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  287 041 zł do kwoty 227 200 650 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   287 041 zł do kwoty 249 341 831 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE61496C-3CE7-4F5B-B497-899C3277B52B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 240/917/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 287 041 zł do kwoty 227 200 650 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 4 437 825  137 925 4 575 750 
754 75411 2110 7 088 501  52 241 7 140 742 
758 75814 2100 341 623  89 505 431 128 
853 85395 2100 11 055  7 370 18 425 

Razem  0 287 041  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 287 041 zł do kwoty 249 341 831 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4300 2 356 000 4 000  2 352 000 

  4430 32 000  4 000 36 000 
700 70005 4010 543 296  115 283 658 579 

  4110 93 393  19 817 113 210 
  4120 13 311  2 825 16 136 

710 71015 4020 484 440 80 000  404 440 
  4110 175 100 49 400  125 700 
  4170 41 600  34 400 76 000 
  4210 120 009  95 000 215 009 

750 75020 4170 505 603  7 000 512 603 
  4210 1 101 000 12 000  1 089 000 
  4300 1 062 780  5 000 1 067 780 

754 75411 4050 4 901 706  4 476 4 906 182 
  4060 109 603  136 109 739 
  4180 804 307  47 629 851 936 

801 80102 4350 7 320  3 174 10 494 
  4750 11 905  2 407 14 312 
  4850 2 360  480 2 840 
 80115 4210 456 550 5 800  450 750 
  4300 476 802 3 000  473 802 
  4350 10 356  3 291 13 647 
  4390 9 571  357 9 928 
  4410 27 334  8 000 35 334 
  4420 2 052 500  1 552 
  4480 10 500 2 616  7 884 
  4520 12 250  1 200 13 450 
  4750 73 385  23 391 96 776 
 80117 4210 202 657 5 000  197 657 
  4350 2 192  730 2 922 
  4390 775  259 1 034 
  4410 11 860  4 000 15 860 
  4420 1 020 500  520 
  4520 6 400  800 7 200 
  4750 119 396  11 295 130 691 

Razem  162 816 394 950  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE61496C-3CE7-4F5B-B497-899C3277B52B. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  162 816 394 950  
801 80120 4410 22 421  3 000 25 421 

  4420 480 200  280 
  4740 41 000  10 000 51 000 
  4750 65 324  15 173 80 497 
  4850 24 946  7 595 32 541 
 80195 4300 773 765 277 3 773 491 
  4430 0 3 277 274 

852 85218 4010 1 472 000  202 1 472 202 
  4040 103 123 202  102 921 
 85220 4010 116 680  169 116 849 
  4040 12 800 169  12 631 

853 85321 4010 315 900  1 247 317 147 
  4040 25 660 1 247  24 413 

853 85395 2057 1 344 509 1 500  1 343 009 
  4350 18  18 36 
  4370 2 637  1 752 4 389 
  4707 16 764  1 500 18 264 
  4740 7 041  4 694 11 735 
  4850 1 191  794 1 985 
  4860 168  112 280 

854 85406 4370 11 000  6 000 17 000 
  4750 25 812  4 969 30 781 
  4850 7 092  1 000 8 092 

855 85508 4010 707 864  3 356 711 220 
  4040 38 862 3 356  35 506 

Razem  169 770 456 811  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE61496C-3CE7-4F5B-B497-899C3277B52B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 240/917/2023/ 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 190 166 zł do kwoty                    
17 499 010 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 4 437 825  137 925 4 575 750 
754 75411 2110 7 088 501  52 241 7 140 742 

Razem  0 190 166  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 190 166 zł do kwoty                     
16 549 010 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 543 296  115 283 658 579 

  4110 93 393  19 817 113 210 
  4120 13 311  2 825 16 136 

710 71015 4020 440 400 80 000  360 400 
  4110 160 300 49 400  110 900 
  4170 41 600  34 400 76 000 
  4210 120 009  95 000 215 009 

754 75411 4050 4 901 706  4 476 4 906 182 
  4060 109 603  136 109 739 
  4180 804 307  47 629 851 936 

853 85321 4010 315 900  1 247 317 147 
  4040 25 660 1 247  24 413 

Razem  130 647 320 813  

ZW/KK/26.05.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE61496C-3CE7-4F5B-B497-899C3277B52B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

